,

Hahenda & Tettenda prafato yohanni ,
quamdiu Nobis placue-

ric , fimul cum omnimodis Terris , Tenementis , Redditibus , Ser-
vitiis , Curiis , Cuftumis , Conluetudinibus , ac aliis Rebus qui-

bufcunique, ad dii5ta Maneria aut aliquod eorumdem pertinenti-

bus, ufque ad Valorem Centum & quadraglnta Libraruln per An- Ann. D
num; 1428.

'

Provifo femper quod idem yohannes de fuperplufagio didto- ^en. 6.

rum Maneriorum , Terrarum , Tenementorum , Rcddituum , Ser-
vitiorum , Curiarum , Cuftumarum , Confuetudinum , & aliarum

Rerum , ultra Summam Centum & Quadraginta Librarura fu~

pradiiftarum , Nobis ad Scaccarium noftrum Hiberniae Annua-
tim refpondeat ut eft juftum , & qudd pradiilus yohannes cum
aliqua alia Perfona , nili tantummodo Nobifcum , non Retinea-
tur.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Wefttnonafierium , xj die Julii.

Fer Breve de Privato Sigitlo.

* Vacatacfue Reftituta fuerunt ,eo (juod DomitiusRex nunc
, fexto * X.'

die y«ln, Antio Regni Jui Septimo , Concefftt prafato Johanni tam ao?.
^atervigniti Lihras percipicndas de pradiifis Maneriis Novi Caftri

de Lyons , Erskyr
., <S- Tajfagard, ejuam Viginti Lihras de pr^diilo

Manerio de Crotidytt , Habcndas j Et ideo ifta Literce Cancellantur

C^- Datnpnantur.

De Licentia Tradncendi Peregrinos,

WEX univerfis & fingulis Admirallis , &c. ad quos , &c. Salu- Ann. D.
f^n^- 1428

Sciatis quod Conceffimus & Licentiam Dedimus yohanni Da-An. 6.
vy, Magiftro Navis vocatx le Nicholas de la Pole, quod ipfcH. 6.
Viginti Quatuor Peregrinos in Navi praedifta Recipere, & eosFmnc. 6.
verfus Sanilum yacohum Galecise in Ifpannia, ad Vota fua ibidem h. 6. m.
perficienda, Traducere, & abinde in Regnum noftrum Angliae i.

Reducerc poffit libere & impunc; aliquibus Ordinationibus, in

contrarium fadtis, non obftantibus,

Dumtamen Peregrini illi de Amicitia & Obcdientia noftris exi-

ftant, ac fideies Ligei noftri permaneant,
Et qiiod Aurum vel Argencum, in Mafla, vel Moneta, co-

lore prscfcntis Licenciae noftrse , non Traducant , feu Traduci
faciant

,

Nec quicquam
,
quod in Noftri feu Populi noftri Praejudicium

cedere valeat, non attemptent, feu attemptari feciant, quovis mo-
do.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Weftmonafterium , duodecimo die Julii.

De TraUando cum Rege Aragonum ,
Q- cum Regt

Romanorum.

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem. Ann. D,'
^^ Sciatis quod Nos

,

1428.

De Fidelitate, Circutnfpedtione, & Diligentia, Venerabilis Pa- ^»- ^-

tris , Willielmi Epifcopi Londotiia , diledorum & fidelium noftro- ^- ^-

rum, yohannis Domitti le Scrop , Magiftri Fetri Fatriche Sacrx franc. 6.

Theoloeia: Profeflbris , & Magiftri yohattnit Stokes Legum Do- ^- 6.m.i.

dtoris Nocarii noftri, ad plenum confidentes,

De avifamento Concilii noftri Fecimus, Conftituimus, Depu-
tavimus, & Ordinavimus ipfos noftros Procuratores & Nuncios
fpeciales

,

Dantes & Concedentes eifdem, Wil/ielmo, yohanni, Peiro,8c
yohanni, & Duobus eorumdem, plenam & liberam Poteftatem,

Facultatem , Auctoritatem , & Mandatum fpeciale Faciendi , In-

eundi , Traftandi , Firmandi , & Concludendi , Nomine noftro,

& pro Nobis, Regnis, Terris, & Dominiis noftris
,
pro Nobis,

& Succefforibus noftris, ac pro noftris Subditis, Vaffallis , &
Adhxrentibus noftris , cum Screniffimo Principe Alfonfo Rege A»
ragonum, Sici/ia, ^c. Fratre noftro cariffimo, pro fe, (uifque

Regnis . Terris, & Dominiis, Hxredibus, & Succefforibus fuis,

ac fuis Subd;t!s, Vaflnllii, & Adhxrentibus , necnon cum alio vel

aliis , ad hoc ab ipfo Fiatre noftro , cum fufficienti & ydonea Po-
teftate, Deputaro kn Deputads, firmas & veras Amicitias, Con-
foederationes , & Ligas, imperpetuum vel ad tempus, inter di-

Bum Tratretn tioftrum, ac Regna, Terras, & Dominia fiio, fuos-

que Hxredes, & SuccelTbres, Subditos, Vaffallos, & Adhxren-
tes, & Nos, ac Regna, Terras, & Dominia noftra , Hseredefque,

Succeffores, Subditos, Vaffallos, & Adhxrentes noftros, fub cu-
jiiflibet Tenoris forma qux vidcbitur didtorum Nunciorum &
Procuratorum noftrorum aut duorum eorumdem difaetionibus ex-

pedire,

Tra6tatufque ,
per eos fuper hoc habitos, Amicitias, Pa^Sta^

Conventione<;, Confcederationes , atque Ligas, Promiffionibus,

Juramentis, Stipulationibus , Obligationibus , five Poenis, & ahis

Securitatibus quibufcumque hinc 6c inde Firmandi , Muniendi,
Vallandi, Roborandi, & Jurandi in Animam noftram quod om-
nia ,

per eos aut eorum duos fuper hoc Tradata & Concordata

,

Tenebimus, & Faciemus firmiter, conftanter & irrefragabiliter

Obfervari

,

Similiaque Juramenta, Promiffiones, Obligationes, & PoenaJ

ab alia Parte Petendi, Requirendi, & Recipiendi,

Ac infuperomnia alia & fingula Gerendi, Excercendi, & Ex-
pediendi, qux * in Prxmiflis & circa ea fuerint neceffaria feu •

jj
quomodolibec oportuna

; ^^g
'

Promictentes Nos, bona fide & in Verbo Regio, pro Nobis, '

Hxredibus, Succefforibus , Vaffallis, Subdicis, & Adhxrentibus

noftris, Stabiie, Ratum, & Firraum habituios totum & quicquid

per didos Procuracores & Nuncios noftros aut Duos eorumdem

,